FICHA TECNICA DEL PRODUCTO

WRIGHTS PASTEL DE QUESO Y CEBOLLA

IDENTIFICACION DEL PRODUCTO

Descripcién: Hojaldre relleno de queso y cebolla

Cantidad: 36x185 g
Pais de origen: Reino Unido

INGREDIENTES

Harina de TRIGO (Contiene Carbonato de calcio, Hierro, Niacina, Tiamina), Agua, Margarina [Aceite de palma, Aceite
de colza, Agua, Sal, Emulsionante (E471), Zumo de limdn, Corrector de acidez (E330)], Queso Cheddar (LECHE) (13%),
patatas, cebollas (3%), glaseado [agua, almiddn modificado, aceite de colza, proteina de leche, emulgentes (lecitina
de SOJA, E471), regulador de acidez (E339(ii)), colorante (E160a)], modificado. almiddn de maiz, queso Polvo [Queso
(LECHE), Sal], Copos de patata rehidratados, Sal, Mostaza de Dijon [Agua, Semillas de MOSTAZA, Vinagre de alcohol,
Sal], Extracto de levadura, Estabilizador (E464), Cebolla en polvo, Pimienta blanca.

ALERGENOS

Para alérgenos, ver ingredientes en NEGRITA.
Puede contener trazas de frutos secos.

INFORMACION NUTRICIONAL

Informacién Nutricional por 100 gr.

Valor energético kJ / Kcal 1310 kJ / 314 Kcal
Grasas 18.7 g
de las cuales saturadas 9.659g
Hidratos de carbono 2739
de los cuales azUcares 139
Fibra g
Proteinas 81g
Sal 09949
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INSTRUCCIONES DE USO

Cocinar con el producto congelado. Colocar en una bandeja para hornear en el horno precalentado a 200°C / 40210°F
Nivel de gas 6 durante aproximadamente 25/30 minutos.

Estas indicaciones de coccion son solo una guia. Asegurese de que el producto esté bien caliente antes de servir.

CONTROLES MICROBIOLOGICOS

Organismo Frecuencia Objetivo Maximo Muestra
Bacillus Cereus (cfu/g or ml) Anualmente <20 100 -
Clostridium Perfringens (cfu/g or ml) Anualmente <20 100 -

E. Coli (cfu/g or ml) Anualmente <10 100 -
Listeria Monocytogenes Anualmente <0 0 259
Salmonella Anualmente <0 ] 259
Staphylococcus Aureus (cfu/g or ml) Anualmente <20 100 -

(TVC) (cfu/g or ml) Anualmente <10000 100000 -
CONSERVACION

Conservar a -18°C

VIDA UTIL

Desde su produccién: 547 dias
Vida util garantizada en el momento de la entrega: 365 dias

EMBALAJE

Tipo de envase: Bolsa de Polietileno
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